

# Vita's Gardinunivers ApS

Mineralvej 21C, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 43 61 31 46

## Årsrapport

**1. november 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

---

Vita Schade  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vita's Gardinunivers ApS Mineralvej 21C 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 43 61 31 46
	Stiftet: 1. november 2022
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Vita Schade
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	V.S. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af salg af gardiner og markiser i og omkring Aalborg.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer at reetablere kapitalen via egen drift over en kortere årrække. Årets første 4 måneder i 2024 udviser positivt resultat og ledelsen forventer at der er likviditet til den budgetterede drift i 2024. Kapitalejer er klar til at yde finansiell støtte. Regnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.489 Det ordinære resultat efter skat udgør -892.292 Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har i året tabt hele selskabskapitalen. Kapitalejer og reele ejer har tilført kapital i det omfang det har været nødvendigt. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalforholdene over en kortere årrække og forventer fortsat at tilføre den nødvendige kapital til den fortsatte drift. Selskabets drift i 2024 udviser et positivt resultat for årets første 4 måneder og ordrebogen ser fortrøstningsfuld ud.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.489</b>
2 Personaleomkostninger	-908.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.057
<b>Driftsresultat</b>	<b>-857.188</b>
Andre finansielle indtægter	198
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>-892.292</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-892.292</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-892.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-892.292</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.089
Andre tilgodehavender	48.875
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>149.964</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>149.964</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>174.864</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-350.050
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-310.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000
Gæld til pengeinstitutter	193.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.180
Anden gæld	49.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>484.914</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>174.864</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-892.292	-892.292
Koncerntilskud	0	542.242	542.242
	<b>40.000</b>	<b>-350.050</b>	<b>-310.050</b>

## Noter

---

1/11 2022  
- 31/12 2023

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer at reetablere kapitalen via egen drift over en kortere årrække. Årets første 4 måneder i 2024 udviser positiv resultat og ledelsen forventer at der er likviditet til den budgetterede drift i 2024. Kapitalejer er klar til at yde finansiel støtte. Regnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	876.784
Pensioner	15.948
Andre omkostninger til social sikring	15.888
	<u>908.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.415
Andre finansielle omkostninger	14.887
	<u>35.302</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har opgjort et skatteaktiv på baggrund af skattemæssige resultater på ca 180 tkr. Aktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om hvor lang tid der vil gå før underskuddet kan udnyttes.

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 156 t.kr.

##### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på 97 tkr. årligt. Der er aftalt et opsigelsesvarsel på 6 måneder og den samlede forpligtelse udgør derfor 48 tkr.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V.S. Holding ApS, CVR-nr. 38420437, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
